PREFEITURA DE

* VALINHOS
OF. Nº 827/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 02 de junho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 840/21-CMV

Vereador Antônio Soares Gomes Filho

Processo administrativo nº 6921/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

“Com nossos cordiais cumprimentos,

Requerimento.em epigrafe, seguem anexadas, as infor

pelasárea Some da Municipalidade, solicitando.s carinhas ao“est

autor da propositura.
a Sem mais para O miemento;-Tegistramos dé elevada

estima e con sideração. Ei po Beco
-— Atênciosamente,

Anexo: 07 folhas

Ão

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos LOG/og

PAÇO MUNICIPAL— PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua AntonioCarlos, 301 — Centro— Valinhos—SP- CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensagõvalinhos.sp.gov.br-Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE
VALINHOS a Rubrica

Proc./ ano

“REF. C.I1.Nº 1039/2021 - DTL/SAJI”

“REQUERIMENTO Nº 840/2021 - VEREADOR ANTONIO SOARESGOMES
FILHO”

AO DEPARTAMENTO TÉCCNICO LEGISLATIVO/S.A.J.I.

Em referência a esta CI de nº 1039/26;

questionamentodo Nobre Vereador:   DTLYSAJI, quanto ao
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensagôvalinhos.sp.gov.br| site:www.valinhos.sp.gov.br

3 PREFEITURA DE
* VALINHOS

DENOMINAÇÃO DE RUA

RUA 1, do Loteamento Residencial Vivenda das

Pitangueiras e RUA itoHy som início na Rua 2

do mesmo

Bosque dos

A pedido do Vereador Antonio Soares Gomes Filho (Tonico)

CInº 1039/2021-DTL/SAJI PAÇO MUNICIPAL- PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carios, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaôvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

RUA AVELINO

o<cmdxOztu<né

3 PREFEITURA DE
VALINHOS

DENOMINAÇÃO DE RUA

RUA 2, do Loteamento Residencial Vivenda das
CInº 1039/2021-DTL/SAJI

PAÇO MUNICIPAL- PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua AntonioCarlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensafõ)valinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

/ ú
dy RUA HÉLIO
SsS

Em

&
/

!

f

o£5«<L3x

o
5

ad À|
o4

e

A

R. ANTENOR LINO

> PREFEITURADE

' VALINHOS
DENOMINAÇÃODE RUA

RUA 3, do Loteamento Residencial Vivenda das

Pitangueiras, Bai iiemáçõeds inígiowa Rua 4 e término
CInº 1039/2021-DTL/SAJI

PAÇO MUNICIPAL- PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.brCS